
Na osnovu člana  33 stav2 , Člana 35 stav 1 ,Člana  29 stav 2, člana 34 Zakona o državnoj imovini (Službeni 
list CG br. 21/09 i 40/11), 38 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni list CG broj 2/18) člana 
27 stav 1 tačka 1, člana 36 i člana 42 stav 1 tačka 9 Statuta Opštine Ulcinj (Službeni list CG-opštinski propisi 
br.5/07,9/09 i 16/11), Skupština Opštine Ulcinj, na sjednici održanoj 30.07.2018. godine, donijela je 

O D L U K U 
O prenosu prava svojine  

Član l. 

Prenosi se pravo svojine nepokretnostima označene kao katastarska parcela broj 6502/4  broj zgrade 1 
u površini 288 m2 sa “V” Lista nepokretnosti br:3849 KO Ulcinj po kulturi Stambena zgrada i to: 

1. Šurete Lanica,iz Ulcinja, JMBG 2207940228027 prenosi se prava svojine na stan br:24,spratnosti 
P1, pov od 48 m2, i  PD15 pov od 9 m2,upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

2. Rabije Curanović,iz Ulcinja JMBG 1311933228044 prenosi se prava svojine na stan br:
28,spratnosti P2 ,pov od 48 m2, i PD3 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  
Lista Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

3. Rajko Filipović,iz Ulcinja JMBG 1102956223017 prenosi se prava svojine na stan br:27 ,spratnosti 
P2, pov od 61 m2, i PD4 pov od 15 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

4. Ferid Zuberović,iz Ulcinja JMBG 1408955223023 prenosi se prava svojine na stan br:23,spratnosti 
P1,pov od 61 m2, i PD6 pov od 10 m2  upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

5.Baškim Resulbegović,iz Ulcinja JMBG 2202963223012 prenosi se prava svojine na stan br:
26,spratnosti P1,pov od 61 m2,i PD5 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

6. Hajrije Curanović ,iz Ulcinja JMBG 1110963225028 prenosi se prava svojine na stan br:
21,spratnosti P, pov od 49 m2, i PD17 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ;  

7. Skender Uruči ,iz Ulcinja JMBG 2207951223043  prenosi se prava svojine na stan br:25,spratnosti 
P1,pov od 49 m2, i PD18 pov od 9 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

8. Ruždija Kaharivić,iz Ulcinja JMBG 0110946223026 prenosi se prava svojine na stan br:
31,spratnosti P3,pov od 61 m2, i  PD16 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  
Lista Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

9. Suko Kahari ,iz Ulcinja JMBG 2301964223022  prenosi se prava svojine na stan br:34,spratnosti 
P3, pov od 61 m2, i  PD11 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

10. Redžep Ušaku ,iz Ulcinja  JMBG 2702957223011prenosi se prava svojine na stan br:
29 ,spratnosti P2,pov od 49 m2, i PD12 pov od 9 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  
Lista Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 



11. Aručević Vaida ,iz Ulcinja JMBG 1702965798429 prenosi se prava svojine na stan br:
22,spratnosti P,pov od 52 m2, i PD2 pov od 10 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

12. Dragović Slobo,iz Ulcinja JMBG 0709955223011  prenosi se prava svojine na stan br:,
33spratnosti P3,pov od 49 m2, i PD10 pov od 7 m2 upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  Lista 
Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ; 

13. Osman Leskovac, iz Ulcinja JMBG 2011954223018 prenosi se prava svojine na stan br:
30,spratnosti P2,pov od 61 m2, i PD1 pov od 15 m2  upisan na kat.parc.br:6502/4 broj zgrade 1 sa  “V”  
Lista Nepokretnosti br:3849 KO ULCINJ. 

Član 2. 

 Prenos prava svojine na nepokretnosti iz stava 1. ovog člana vrši se radi privođenja namjeni stambene 
jedinice ( stana) u skladu sa namjenom predviđenim Urbanističkim Planom DUP Ulcinj Grad,bez naknade 

Sastavni dio ove Odluke čini, katastarska kopija plana i   List nepokretnosti br:3894 KO ULCIN 

Član 3. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Ulcinj da sa vlasnicima iz člana 1 ove odluke zaključi ugovor o 
prenosu prava raspolaganja nepokretnosti iz čl. 1. Odluke, bez naknade, kojim će biti regulisana sva prava i 
obaveze ugovornih stranaka.  

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu „Crne Gore- opštinski propisi“. 

Broj: 02-154/18-9 
Ulcinj, 30.07.2018 g. 

Skupština opštine Ulcinj 
Predsjednik, 

dr. Ilir Çapuni, s.r. 




